SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số …/QĐTH,TTSP An Lão, ngày 01 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hành, thực tập sư phạm

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO

 Căn cứ Kế hoạch số 1201/KH-SGDĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc triển khai công tác thực hành, thực tập sư phạm

năm học 2024-2025;

 Căn cứ Công văn số 5076/ĐHHP-ĐT ngày 25/9/2024 của trường Đại học Hải

Phòng về việc dự kiến các đoàn THTX, TTSP năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của Ban chuyên môn nhà trường

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hành, thực tập sư phạm năm học 2024-

2025 gồm các Ông (bà):  (có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế hoạch thực hành

thường xuyên, thực tập sư phạm năm học 2024-2025 từ ngày 14/10/2024 đến ngày

20/4/2025. Đánh giá phân loại, báo cáo kết quả thực hành thường xuyên, thực tập sư

phạm năm học 2024-2025 về Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

 Điều 3: Văn phòng nhà trường, cán bộ giáo viên, nhân viên và các  Ông (bà)

có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Đức Ngọc

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- Trường ĐHSP Hải Phòng (thông báo);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu VT.

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HÀNH, THỰC TẬP SƯ PHẠM

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số ……./ QĐTH,TTSP  ngày  01/10/2024)

S

TT
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Trần Đức Ngọc Hiệu trưởng Trưởng Ban

2 Nguyễn Thị Là P. Hiệu trưởng Phó trưởng Ban

3 Vương Văn Huy P. Hiệu trưởng Phó trưởng Ban

4 Phạm Minh Hoà BT Đoàn TN Uỷ viên

5 Bùi Đình Bắc TKHĐ, TTCM Ủy viên

6 Vũ Văn Dụng TTCM Ủy viên

6 Phạm Thị Hà  CTCĐ, TTCM Uỷ viên

7 Phạm Thị Thanh Hương TTCM  Ủy viên

8 Đỗ Thị Minh Huệ TPCM Ủy viên

9 Nguyễn Xuân Minh TPCM Ủy viên

( Danh sách này có 09 người)

		2024-10-02T16:45:39+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:54:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:54:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!